AMP衝撃検出回路
③
②
①
形式一覧 検出感度
GLL-S3 0 ～ 3 G
● 衝撃を測定し、リニアなアナログ値で出力します。
● 衝撃（G）に比例した DC0V ～ 3V の直流電圧を出力します。

振動周波数 [Hz]
検出衝撃値 [G]
形式表示
ピン番号 信号名
1 GND
2 OUT
3 Vcc
2×ø3.5
2×
R4.5
9
12
2.
5
26
34
GLL-
26
43
±0.2
取扱い上の注意
1. 製品の耐振性は、衝撃検出方向に対しては複振幅 1.5mm、10Hz（0.3G）～ 55Hz（9G）に於いて 2,000 時間保
証致しますが、常時複雑な周波数、あるいは常時過大な振動が印加される場合は、充分耐振性を確認して下さい。
2. センサに熱衝撃を与えますと、急激な温度変化がある間は検出感度が変化します。
充分ご確認の上ご使用下さい。
3. コネクタに接続されたハーネスに応力が掛かった状態でのご使用や、ハーネスが衝撃で振動するような使い方
は断線や誤動作の原因となります。
4. ハーネス引出し部に応力や振動が加わらないように、ハーネス引出し部を固定してご使用下さい。
5. 衝撃の振動周波数が低い場合は平滑時間不足となり、脈流波出力となりますのでご注意下さい。
6. その他注意事項は、衝撃センサの「一般使用上のご注意」を参照下さい。
※他の詳細な仕様については、仕様書をご参照下さい。
1.5
2.5
0.5
0.5
1.0
2.0
1.5
1.0
2.0
2.5
3.0
3.0
3.5
0.0
0.0
0.0 0.5 1.0 2.0 2.5 3.0 3.51.5
10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150
 [V]
出